
Ochranná obuv
I  Obuv navržená pro bezpečnost uživatele při práci splňuje všechny požadavky na kvalitu 

Honeywell Safety Products

www.honeywellsafety.com248



Honeywell Safety Products

www.honeywellsafety.com 249

Výrobky ze skupiny ochranné obuvi
Ochrana, pohodlí, pohoda a pevnost

Prostřednictvím své značky obuvi Honeywell Safety Products vyvinulo kulturu inovací a 
odborných znalostí. Dnes nabízí výrobky s významnou konkurenční výhodou. Obuv HSP 
splňuje požadavky speciických úkolů, pracovního prostředí a povětrnostních podmínek.

Naše výrobky kombinují pokročilou technologii, komfort a ergonomii a uspokojují potřeby 
všech našich zákazníků.

Znalosti a plné pochopení očekávání našich partnerů zaručuje, že tvoříme kvalitní obuv, 
vyznačující se silou a spolehlivostí. Tímto způsobem poskytujeme zaměstnanci funkční, velmi 
komfortní a esteticky atraktivní obuv.

MNOHOLETÁ  ZKUŠENOST V OBLASTI 
OCHRANNÉ OBUVI

CÍL: POHODA

Pozice odborníků v oboru ochranné obuvi 
znamená péči o pohodu zákazníka a hledání 
ideální rovnováhy mezi dokonalou ochranou 
a skutečným pohodlím. Honeywell Safety 
Products nabízí širokou škálu pohodlné 
obuvi, inspirované nejnovějšími proudy v 

módě a technologickými úspěchy.

TECHNOLOGIE A INOVACE

K našim sériím obuvi byly využity nejnovější 
úspěchy týmů společností Honeywell a 
Otter pro výzkum a vývoj: nekovové špičky, 
lexibilní a lehké materiály, neklouzavé vnější 
podešve, technické textilie, modulární 
systém vnitřních podešví, ESD atd.

PŘESNOST A KVALITA

Odborné znalosti využívané ve vývojové 
práci prováděné Honeywell jsou 
kombinovány s přesností a kvalitou. 
Všechny výrobní procesy jsou kontrolovány 
systémem řízení jakosti s certiikátem ISO 
9001. Všechny testy pokrývající tematicky 
rozsah od designu obuvi po prodejní servis 
jsou prováděny v souladu s nejnovějšími 
evropskými normami.

Evropské normy a rozměry s. 250

HONEYWELL: s. 252

I Temptation®   s. 252

I Executive   s. 255

I Athletic   s. 259

I Bacou Original   s. 263

I Bacou Outdoor   s. 279

I Bac’Run® PUN   s. 283

I Nit’Lite®   s. 286

I Série bílé obuvi   s. 288 

I Příslušenství   s. 291

 OTTER by Honeywell: s. 293

I Premium Protect   s. 293

I Premium Sport   s. 297

I Premium MFUS®   s. 299

I Premium Cordura® Tkanina   s. 301

I Premium SympaTex®   s. 303

I New Basics Sport   s. 305

I New Basics Comfort   s. 307

I New Basics Black   s. 308

I Speciic Winter   s. 309

I Speciic White   s. 310



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com250

Ochranná obuv

Evropské normy

EN ISO 20345

EN ISO 20346 i EN ISO 20347

Dodatečné požadavky pro speciické aplikace s vhodným symbolickým označením

Požadavek Symbol

Plná bota

Odolnost proti pronikání
Elektrické vlastnosti: 
- Vodivá obuv
- Antistatická obuv

Odolnost proti nepříznivým podmínkám:
- Tepelná izolace podešve
- Ochrana před chladem zajištěna podrážkou
- Absorpce energie v oblasti sedla
- Vodotěsnost
- Ochrana nártu
- Ochrana kotníku
- Odolnost proti prořezání

P

C
A

HI
CI
E

WR
M
AN
CR

Vrchní část Absorpce a průnik vody WRU

Vnitřní podešev Odolnost proti kontaktu s horkými předměty
Odolnost proti naftovému palivu

HRO
FO

Kategorie Požadavky normy EN ISO 20345:

SB Základní požadavky na obuv: Odolnost tužinky proti nárazu energie 200 J a pevnost v tlaku 15 kN.

S1

Základní požadavky:
- Uzavřená oblast patníku.

- Antistatické vlastnosti.

- Absorpce energie paty.

- Odolnost vůči naftovému palivu.

S1P
S1 +
- Odolnost proti propíchnutí (P).

S2
S1 +
- Absorpce a průnik vody.

S3
S2 +
- Odolnost proti propíchnutí. 

- Protiskluzová podešev.

Profesionální použití Symbol

EN ISO 20346
Ochranná obuv
(tužinka odolná proti nárazu energie 100 J)

PB P1 P2 P3

EN ISO 20347 Pracovní obuv (bez tužinky) OB O1 O2 O3



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 251

Ochranná obuv

Evropské normy a velikosti

Certiikát SRC    

Převodní tabulka velikostí

Označení Povrch Mazivo
•  Koeicient tření: 

Požadavky na plochý podpatek
•  Koeicient tření: 

Požadavky na podpatek 

SRA Keramické dlaždice Laurylsulfát (VI) sodný ≥ 0,32 ≥ 0,28

SRB Ocel Glycerol ≥ 0,18 ≥ 0,13

SRC Splňuje požadavky uvedených výše 2 testů (SRA + SRB)

Certiikát ESD - 61340-4-3: 2001 třída 3, tabulka 1

Protipožární norma: EN 15090:2012
Minimální požadavky na výkon a testovací metody vhodné pro obuv pro hasiče používané k 
hašení požárů a souvisejícím činnostem (viz strana 451).

Norma pro odolnost vůči řezání motorovou pilou: EN ISO 17249

Obuv chránící proti pořezání motorovou pilou (lesnictví, kácení stromů atd.)
Třída I: Rychlost řetězu 20 m/s.
Třída II: Rychlost řetězu 24 m/s.
Třída III: Rychlost řetězu 28 m/s.

Parametry podešve z hlediska odolnosti proti uklouznutí

Standardní číslování EU 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

Britské číslování 3 3,5 4 5 6 6,5 7 8 9 10 10,5 11 12 13 13,5

Americké číslování 2,5 3,5 4,5 5 6 7 7,5 8,5 9 10 11 11,5 12 13 14

Ohm

10 2 10 3 10 4 10 5 10 6 10 7 10 8 10 9 10 10 
10 11 

10
12

105Ω 108Ω

Doporučené hodnoty: de 105Ω to 108Ω
Elektrický odpor

Norma EN 61340-4-3:2001

   VODIVÁ
EN ISO 20345:2011

ELEKTRICKÁ IZOLACE
EN 50321:2000

ANTISTATICKÁ



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com252

Temptation® Elite
I  Móda ve službě bezpečnosti

V kolekci Temptation® Elite týmy odpovědné za vývoj produktů přenesly ženskou eleganci zpět 

na pracoviště. Boty Temptation® Elite kombinuje módní styl s diskrétní ochranou, poskytují ženám 

pohodlí a pohodu ve všech situacích.

Temptation Elite linie a další kolekce Temptation City se doporučuje pro:

- Logistiku a dopravu.

- Lehký průmysl.

- Laboratoře a pohostinství.

- Dokončovací práce.

- Služby. 

Temptation® Elite

PŘÍRODNÍ VODOTĚSNÁ USEŇ NEBO NUBUK

•  Zajištěna odolnost proti pronikání kapaliny a odření.
•  Noha je chráněna před vlhkostí.

SEMIŠ NEBO MIKROVLÁKNA

•  Vhodné pro nošení v teplém a suchém prostředí.
•  Lepší propustnost vzduchu a pohodlí.

HEALTHTECH®

Extrémně odolná a vysoce absorpční podšívka z bambusových vláken a polyesteru.
•  Odolná proti zápachu, antimikrobiální klima zlepšuje hygienu.
•  Zabraňuje pocení a tepelná regulace zvyšuje pohodlí.
•   Bambusová vlákna uvolňují záporné ionty, což způsobuje relaxaci a absorbují pozitivní ionty, které 

jsou příčinou únavy a stresu.

NEKOVOVÁ PODRÁŽKA PREMIUM

•  Nemagnetická, izoluje proti teplu a chladu.
•  Prakticky nezjistitelná, přizpůsobená ženské noze.

VNĚJŠÍ PODEŠEV TEMPTATION ELITE 

•  Stylová podešev.
•   Vyrobeno z dvou materiálů, podrážka s TPU, vložky nitrilové  = odolnost proti oděru, odolné proti 

skluzu, nezanechává skvrny.
•  EVA patní vložka = pohodlí, pružnost a lehkost.



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 253

Temptation® Elite

Bacou Luna
S3 SRA

Nr ref. 62 030 01

VLASTNOSTI A VÝHODY 

VLASTNOSTI A VÝHODY

•   Boty vyrobené z vodotěsného nubuku.
•  Polstrovaný, ergonomický svršek.
•  Vynikající podpora kotníku.
•   Vynikající pro použití ve vlhkém prostředí.
EN ISO 20345: S3 SRA 

Rozměry 35–42

            

            

Bacou Plaza
S3 SRA

•   Voděodolný svršek z usně. 
•  Polstrovaný, ergonomický svršek.
•  Flexibilita a pohodlí.
•   Vynikající pro použití ve vlhkém prostředí.
EN ISO 20345: S3 SRA

Rozměry 35–42

            

            

Bacou Harmony Grey
S1P SRA

Bacou Harmony Black
S1P SRA

•  Stejný model v černé barvě.
EN ISO 20345: S1P SRA

•  Bota je vyrobena z usně a mikrovlákna.
•  Polstrovaný, ergonomický svršek.
•  Flexibilita a lehkost.
•   Ideální pro použití v suchém prostředí.
EN ISO 20345: S1P SRA

Rozměry 35–42

            

            

VLASTNOSTI A VÝHODY 
Neobsahují kov

Neobsahují kov

Neobsahují kov

1

1

2

2

Nr ref.  62 030 02

Nr ref. 62 030 04 Nr ref. 62 030 05



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com254

Temptation® City

Bacou Success
S2 SRC

Bacou Top
S2 SRC

Nr ref.  65 511 25

Nr ref.  65 511 30

Bacou Success
S3 SRC

Bacou Top
S3 SRC

Nr ref.  65 511 26

Nr ref.  65 511 31

•   Černé, vodotěsné boty z usně.
•  Polstrovaný, ergonomický svršek.
•  Flexibilita a pohodlí.
•   Vynikající pro použití ve vlhkém prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S2 SRC

Rozměry 35–42

•   Vodotěsné černé boty z usně.
•  Ergonomický svršek.
•  Vynikající podpora kotníku.
•   Vynikající pro použití ve vlhkém prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S2 SRC

Rozměry 35–42

•   Stejný model s mezipodešví odolný proti 
proražení Flexium™. 

EN ISO 20345: 2011 S3 SRC

   

   

•   Stejný model s mezipodešví odolný proti 
proražení Flexium™. 

EN ISO 20345: 2011 S3 SRC

   

   

Linie Temptation City se skládá z 10 chytře navržených modelů kombinujících měkké materiály (kůže nebo semiš) s optimální bezpečností:
•  Podešev Temptation City: Tenká, lehká a pružná, protiskluzové vlastnosti na všech typech povrchů.
•  Kožená podšívka pro lepší hygienu a pohodlí.
•  Odolnost podešve proti nárazu energie 200 J (s výjimkou modelu Bacou Ofice).
Díky klasickým barvám  jsou tyto boty  v souladu se všemi pravidly módy. 

Temptation® City

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Ofice
O1 SRA

Nr ref.  65 515 26

•   Černé, vodotěsné boty z usně.
•  Bez podrážky.
•  Vhodné pro nošení k uniformě.
EN ISO 20347: 2012 O1 SRA

Rozměry 35–42



  

Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 255

Svršky vyrobené z hladké usně
Flexibilní a odolné.

Kožená vnitřní stélka s rostlinným taninem
Pohodlí a prodyšnost.

Plná kožená podšívka
Optimální komfort a regulace pocení.

Nová vnější podešev Executive 
Lehká a lexibilní s protiskluzovými vlastnostmi SRC.

Boty jsou dodávány se dvěma páry tkaniček:
Diskrétními černými i stylovými barvami.

Nekovová špička SMARTIUM 200J
Nemagnetická, chrání proti nízkým a vysokým teplotám. 

Executive
I  Lehkost, pohodlí a styl

Navržené podle tradičního obuvnického umění výkonné boty linie Executive, vyrobeny na novém 

kopytě, poskytují moderní a elegantní styl. Bezpečnostní nekovové prvky zajišťují lehkost a 

ochranu.

Elegantní ochranná obuv 

Série Executive



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com256

Executive

Elegio
S3 CI SRC

Enro
S3 CI SRC

Nr ref.  65 430 16

Nr ref.  65 430 11

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•  Černé boty druhu Oxford.
•  Svršky vyrobené z hladké usně.
•  Plná kožená podšívka.
•  Vhodné pro nošení k uniformě.
•   Vhodné pro nošení v zabezpečených a 

kontrolovaných prostředích. 
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–48

              

               

•  Černé boty druhu Oxford s tkaničkami.
•  Svršky vyrobené z hladké usně.
•  Smyčka na zadní straně pro snadné obouvání 

a zouvání.
•  Plná kožená podšívka.
•  Vhodné pro nošení k uniformě.
•   Vhodné pro nošení v zabezpečených a 

kontrolovaných prostředích.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–48

              

               

Neobsahují kov

Neobsahují kov

Erro
S3 CI SRC 

Nr ref.  65 430 10

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•  Černé boty druhu Brogue.
•  Svršky vyrobené z hladké usně.
•  Plná kožená podšívka.
•  Vhodné pro nošení k uniformě.
•   Vhodné pro nošení v zabezpečených a 

kontrolovaných prostředích.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–48

              

               

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 257

Executive

Elano
S3 CI SRC

Envio
S3 CI SRC

Nr ref.  65 430 15

Nr ref. 65 430 14

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•  Černé mokasíny.
•  Svršky vyrobené z hladké usně.
•  Plná kožená podšívka.
•  Vhodné pro nošení k uniformě.
•   Vhodné pro nošení v zabezpečených a 

kontrolovaných prostředích.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–48

              

               

•  Černé boty druhu Derby.
•  Svršky vyrobené z hladké usně.
•  Plná kožená podšívka.
•  Vhodné pro nošení k uniformě.
•   Vhodné pro nošení v zabezpečených a 

kontrolovaných prostředích.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–48

              

               

Neobsahují kov

Neobsahují kov

Espio
S3 CI SRC 

Nr ref. 65 430 13

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•  Černé boty druhu Richelieu.
•  Svršky vyrobené z hladké usně.
•  Plná kožená podšívka.
•  Vhodné pro nošení k uniformě.
•   Vhodné pro nošení v zabezpečených a 

kontrolovaných prostředích.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–48

              

               

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com258

Executive

Exceptio
S3 CI SRC

Nr ref.  65 430 12

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•  Černé australské pracovní boty. 
•  Svršky vyrobené z hladké usně.
•  Smyčka na zadní straně pro snadné obouvání 

a zouvání.
•  Plná kožená podšívka.
•  Vhodné pro nošení k uniformě.
•   Vhodné pro nošení v zabezpečených a 

kontrolovaných prostředích.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–48

              

               

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 259

Athletic
I  Lehkost, prodyšnost a přilnavost

Díky našim zkušenostem v oblasti polypropylenových hmot tým  Honeywell pro výzkum a vývoj  

vyvinul unikátní podešev z TPU s  dvojitou hustotou  optimalizující odpružení, lexibilitu a odolnost 

proti skluzu na všech typech povrchů. Tato technologie poskytuje vynikající komfort za všech 

okolností, a to i pro ty nejnáročnější uživatele.

Samočisticí podešev
•   Konstrukce s kolíky, což 

umožňuje odtok tekutin.

Vnější podešev Athletic z TPU s dvojitou hustotou  

Přilnavost
•   Velká měkká plocha z TPU (SH 64) v 

přímém  kontaktu s podkladem.

•   Vynikající přilnavost a amortizace.

•  Zvýšená odolnost proti otěru.

Stabilita
•   Pevná vložka (70 SH) pro 

optimalizaci fyzikálních a che-

mických vlastností TPU.

•   Efekt zabraňující kroucení a 

nestabilní chůzi.

Pružnost
•   Flexibilní konstrukce zohledňuje biomecha-

niku nohy, takže práce v ohnuté poloze je 

jednodušší a způsobuje menší únavu.

Vstřebávání
vibrací.

Technologie Athletic

PU. TPU



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com260

Ascender
S3 CI SRC

Ascender Mid
S3 CI SRC

Nr ref.  62 438 50

Nr ref.  62 438 51

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Voděodolný svršek z kůže a textilního 
materiálu.

•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Posílení nad podešví.
•   Systém rychlého šněrování a kapsa pro skrytí 

tkaniček. 
•   Polstrovaný jazyk s vodotěsnými měchy.
•   Coolmax® vnitřní podrážka pro optimální 

absorbci potu.

•   Vstřikovaná podešev s dvojitou hustotou, 
PU / TPU, poskytuje optimální odpružení, 
lexibilitu a odolnost proti skluzu na 
všech površích.

EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 37–47

            

            
   PU. TPU

•   Voděodolný svršek z kůže a textilního 
materiálu.

•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Posílení nad podešví.
•   Systém rychlého šněrování a kapsa pro skrytí 

tkaniček. 
•   Polstrovaný jazyk s vodotěsnými měchy.
•   Coolmax® vnitřní podrážka pro optimální 

absorbci potu.

•   Vstřikovaná podrážka s dvojitou 
hustotou, PU / TPU, poskytuje optimální 
odpružení, lexibilitu a odolnost proti 
skluzu na všech površích.

EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 37–47

            

            
   PU. TPU

Athletic

Neobsahují kov

Neobsahují kov

Fresco
S1P CI SRC 

Nr ref.  62 438 54

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•  Svršky vyrobené ze semiše se síťovinou.
•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•  Posílení nad podešví.
•   Speciální konstrukce optimalizuje prodyšnost 

a udržuje suchost boty.
•   Coolmax® vnitřní podrážka pro optimální 

absorbci potu.

•   Vstřikovaná podešev s dvojitou hustotou, 
PU / TPU, poskytuje optimální odpružení, 
lexibilitu a odolnost proti skluzu na 
všech površích.

EN ISO 20345: 2011 S1P CI SRC

Rozměry 37–47

               

   PU. TPU

   

Neobsahují kov



www.honeywellsafety.com

Athletic

Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 261

Fresco Mid
S1P CI SRC 

Booster Grey
S1P CI SRC 

Booster Black
S1P CI SRC 

Nr ref.  62 438 55

Nr ref.  62 438 52

Nr ref.  62 438 53

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•  Svršky vyrobené ze semiše se síťovinou.
•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•  Posílení nad podešví.
•   Speciální konstrukce optimalizuje prodyšnost 

a udržuje suchost boty.
•   Coolmax® vnitřní podešev pro optimální 

absorbci potu.

•   Vstřikovaná podešev s dvojitou hustotou, 
PU / TPU, poskytuje optimální odpružení, 
lexibilitu a odolnost proti skluzu na 
všech površích.

EN ISO 20345: 2011 S1P CI SRC

Rozměry 37–47

               

            
   

PU. TPU

•  Svršky vyrobené ze semiše se síťovinou.
•  3D podšívka ze síťoviny, která kontroluje vlhkost.
•  Posílení nad podešví.
•   Coolmax® vnitřní podešev pro optimální 

absorpci potu.
•   Vstřikovaná podešev s dvojitou hustotou, 

PU / TPU, poskytuje optimální odpružení, 
lexibilitu a odolnost proti skluzu na 
všech površích.

EN ISO 20345: 2011 S1P CI SRC

Rozměry 37–47

               

            
   

PU. TPU

•  Svršky vyrobené ze semiše se síťovinou.
•  3D podšívka ze síťoviny, která kontroluje vlhkost.
•  Posílení nad spodkem.
•   Coolmax® vnitřní podrážka pro optimální 

absorpci potu.
•   Vstřikovaná podešev  s dvojitou 

hustotou, PU / TPU, poskytuje optimální 
odpružení, lexibilitu a odolnost proti 
skluzu na všech površích.

EN ISO 20345: 2011 S1P CI SRC

Rozměry 37–47

               

            
   

PU. TPU

Neobsahují kov

Neobsahují kov

Neobsahují kov



www.honeywellsafety.com 262

Athletic

Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com262

ESD

Fresco ESD
S1P CI SRC

Nr ref.  62 438 56

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•  Svršky vyrobené ze semiše se síťovinou.
•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•  Posílení nad podešví.
•   Speciální konstrukce optimalizuje prodyšnost 

a udržuje suchost boty.
•  Speciální konstrukce optimalizuje prodyšnost 

a udržuje suchost boty.

•   Vstřikovaná podešev s dvojitou hustotou, 
PU / TPU, poskytuje optimální odpružení, 
lexibilitu a odolnost proti skluzu na 
všech površích.

EN ISO 20345: 2011 S1P CI SRC

EN 61340-4-3:2001 třída 3, tabulka 1

Rozměry 37–47

               

            
   PU. TPU   

Neobsahují kov

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Ascender ESD
S3 CI SRC

Nr ref.  62 438 57

•   Voděodolný svršek z kůže a textilního 
materiálu.

•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Posílení nad podešví.
•   Systém rychlého šněrování a kapsa pro skrytí 

tkaniček.
•   Polstrovaný jazyk s vodotěsnými měchy.
•  Speciální vnitřní podešev ESD.

•   Vstřikovaná podešev s dvojitou hustotou 
PU / TPU, poskytuje optimální odpružení, 
lexibilitu a odolnost proti skluzu na 
všech površích.

EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

EN 61340-4-3:2001 třída 3, tabulka 1

Rozměry 37–47

               

            
   PU. TPU   

Neobsahují kov

Podium
S3 CI SRC

Nr ref.  62 438 29

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršky vyrobené z nepromokavého nubuku.
•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•  Polstrování na kotníku.
•   Polstrovaný jazyk s vodotěsnými měchy.
•   Coolmax® vnitřní podrážka pro optimální 

absorpci potu.

•   Vstřikovaná podešev s dvojitou hustotou, 
PU / TPU, poskytuje optimální odpružení, 
lexibilitu a odolnost proti skluzu na 
všech površích.

EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 37–47

            

            
   PU. TPU

   

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 263

Bacou Original
I  Důvěřujte odborníkům v oblasti profesionální bezpečnostní obuvi

V linii Bacou Original Honeywell nabízí modely určené pro jeden účel: Splnit očekávání uživatele bez 

ohledu na odvětví, ve kterém působí (průmysl, stavebnictví, doprava / logistika atd.).

Technologie Bacou Original

Speciálně konstruovaná linie ohybu
•  Respektování biomechanické práce nohy.

Vhodně tvarovaná pata
•   Amortizace paty pro větší pohodlí.

•   Správně tvarovaná pata zajišťuje stabilitu na 

jakémkoliv typu povrchu.

Kanály pro odtok tekutin:
•  Prevence prokluzu.
•   Tekutiny jsou vypouštěny už při počátečním 

tlaku paty na podklad.

•  Polyuretan dvojité hustoty: PU2D.
•   Komfortní vrstva s hustotou 0,5: Zajištění 

lehkosti a lexibility. Poskytuje odpružení a 
ochranu proti změnám teploty.

•   Vrstva vnější podešve s hustotou 1: Odolná 
proti oděru, topnému oleji a mazivům.

•   Vysoká odolnost proti prokluzu díky speciálně 
tvarovaným částem s kolíky: Široký, hluboký 
a samočisticí.

•  Schopnost absorpce energie > 20 J.
•   Vynikající odolnost proti otěru. 

Pokles objemu < 150 mm3 
(při zatížení 10 N = 1 kg).

•  Roztažení před zalomením: 650%.
•   Optimální odolnost proti opakované 

deformaci, dvojnásobek standardních 
požadavků (> 60 000: norma > 30 000).

•   Odolnost proti kyselinám a zásadám: 
Omezena na nízké koncentrace.

PU. 2D

VLASTNOSTI A VÝHODY

VYSOCE KVALITNÍ PODRÁŽKA PU2D, CERTIFIKÁT SRC



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com264

Bacou Original

Podšívka s 3D strukturou 

•   Soulad s požadavky nové normy 
EN ISO 20345: 2011.

•   Dvojnásobný počet zkušebních cyklů 
během testování oděru:

- 51 200 cyklů za sucha
- 25 600 cyklů při mokrém provozu

Vnitřní podrážka 
•   Polyuretanová pěna dvojité hustoty pro inten-

zivní používání.

•   Možnost demontáže: Snadná manipulace a 

dlouhodobé použití.

•   Antibakteriální vlastnosti a působení proti 

zápachům. 

•   Antistatický pro dosažení optimální účinnosti.

•   Pohodlné polstrování pod patou: Zabraňuje 

zranění a svalové únavě.

•   Kanály pro větrání: 

Poskytují proudění vzduchu pod nohou 

během chůze.

Podešev odolná proti propíchnutí:

•   Nerezová ocel: 
Efektivní technologie ochrany proti velkým 
ohrožením.

•   Odolnost proti propíchnutí:  
Více než 1100 N s použitím 
špízu s délkou 4,5 mm. Špička SPACIUM™ 200J

z vstřikovaného polymeru

•   Nekovová: O 50% lehčí než vyrobená z ocele.

•   Široká špička zajišťuje větší pohodlí: 
Vhodná pro všechny typy nohou.

•  Neobsahuje kov.
•  Tepelná izolace.
•  Nestárne. 

Polstrovaný límec svršku a jazyk 
•  Přizpůsobuje se tvaru nohy uživatele.

•   Poskytuje pohodlí při delším nošení.

Vodotěsné svršky z lícové usně nebo 
semiše

•   Vynikající propustnost vzduchu: Kůže dýchá 
6 krát lépe, než deinují minimální požadavky 
norem.

•   Vodotěsnost přesahující normy: Obuv je 10 
krát odolnější proti pronikání vody.

  Propustnost vzduchu   Vodotěsnost

ISO 20345: 2011  > 0,8 ISO 20345: 2011 < 2 mg

Honeywell     4,8 Honeywell 0,2 mg

Vodotěsné boční měchy

•   Zabraňují pronikání kapaliny a prachu do boty.



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 265

Bacou Smilo
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 03

Bacou Sinra
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 04

•   Voděodolný svršek z kůže a textilního 
materiálu.

•  Zvýšená ochrana špičky.
•  Antibakteriální podšívka s 3D strukturou.
•  Vodotěsné boční měchy.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk.
EN ISO 20345: 2011 S3 HI CI SRC

Rozměry 35–49

         PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Hepto
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 12

Bacou Haltica
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 13

•  Svršky vyrobené z nepromokavé kůže.
•   Překrývající se švy zabraňují pronikání vody.
•  Malé množství příčných švů.
•  Boční relexní proužky.
•  Antibakteriální podšívka s 3D strukturou.
•  Vodotěsné boční měchy.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk.
EN ISO 20345: 2011 S3 HI CI SRC

Rozměry 37–48

         PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Original

1

1

1

1

2

2

2

2



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com266

Bacou Original

Bacou Caleo
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 01

Bacou Cerata
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 02

•   Vodotěsné svršky z olejované kůže a textilu.
•   Zvýšená ochrana špičky a zadní části. 
•  Antibakteriální podšívka s 3D strukturou.
•  Vodotěsné boční měchy.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk.
EN ISO 20345: 2011 S3 HI CI SRC

Rozměry 35–49

         PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Plateo
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 05

Bacou Plomita
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 06

•  Svršky vyrobené z nepromokavé kůže.
•  Antibakteriální podšívka s 3D strukturou.
•  Vodotěsné boční měchy.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk.
EN ISO 20345: 2011 S3 HI CI SRC

Rozměry 37–48

         PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

1

1

1

1

2

2

2

2



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 267

Bacou Original

Bacou Siluo
S1P HI CI SRC

Nr ref.  62 461 09

Bacou Solana
S1P HI CI SRC

Nr ref.  62 461 10

•   Svršky vyrobené ze semiše s ventilační 
síťovinou.

•   Flexibilní oblast přední části chodidla 
vyrobená z prodyšného materiálu.

•  Antibakteriální podšívka s 3D strukturou.
•  Boční měchy.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk .
EN ISO 20345: 2011 S1P HI CI SRC

Rozměry 37–48

            PU. 2D

         

VLASTNOSTI A VÝHODY  

1

1

2

2



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com268

Bacou Original

Bacou Acanto
S1P HI CI SRC

Nr ref.  62 461 07

Bacou Acanti
S1 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 08

•  Svršek z perforovaného semiše.
•  Antibakteriální podšívka s 3D strukturou.
•  Boční měchy.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk .
EN ISO 20345: 2011 S1P* HI CI SRC
* S1P se týče jen modelu Bacou Acanto

Rozměry 35–49

            PU. 2D

         

•   Stejný model bez planžety odolný proti 
propíchnutí.

EN ISO 20345: 2011 S1 HI CI SRC

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Solanum
S1P SRC

Nr ref.  62 461 11

•  Prodyšné svršky z mikrovlákna.
•  Zapínání na suchý zip.
•  Antibakteriální podšívka s 3D strukturou.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk.
EN ISO 20345: 2011 S1P SRC

Rozměry 35–49

            PU. 2D

         

VLASTNOSTI A VÝHODY  

1

1

2

2



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 269

Bacou Original

Bacou Stirex
S3 CI SRC

Nr ref.  62 461 24

•  Svršky vyrobené z nepromokavé kůže.
•   Podšívka z teplé netkané textílie, ideální pro 

delší časové období na studeném nebo 
zmrzlém povrchu.

•  Vodotěsné boční měchy.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–47

         PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Tylex
S3 SRC

Nr ref.  62 461 20

Bacou Silvex
S3 CI SRC

Nr ref.  62 461 21

•   Svršky vyrobené z olejované nepromokavé kůže.
•  Extra široká poutka k obouvání boty.
•  Malé množství příčných švů.
EN ISO 20345: 2011 S3 SRC

Rozměry 35–49

         PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

1

1

2

2

•  Stejný model s teplou podšívkou:
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Bacou Silvex



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com270

Bacou Original ESD

Bacou Elec ESD
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 33

Bacou Micrel ESD
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 35

•   Vodotěsné svršky z olejované kůže a textilu.
•  Zvýšená ochrana špičky.
•  Antibakteriální podšívka s 3D strukturou.
•  Vodotěsné boční měchy.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk.
EN ISO 20345: 2011 S3 HI CI SRC
EN 61340-4-3:2001 třída 3, tabulka 1

Rozměry 35–49

            PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Plug ESD
S1P SRC

Nr ref.  62 461 34

•  Prodyšné svršky z mikrovlákna.
•  Zapínání na suchý zip.
•  Antibakteriální podšívka s 3D strukturou.
•  Polstrovaný límec svršku a jazyk.
EN ISO 20345: 2011 S1P SRC

EN 61340-4-3:2001 třída 3, tabulka 1

Rozměry 35–49

               PU. 2D

         

VLASTNOSTI A VÝHODY  

1

1

2

2

ESD obuv je klíčové zařízení pracujících v takových odvětvích, jako např. mikroelektronika, 
polovodiče a výroba desek plošných spojů. Lidské tělo vyzařuje statickou elektřinu, která může 
poškodit elektronické součástky, což může způsobit poruchu hotového výrobku (mobilní telefony, 
počítače atd.).

Certiikována profesionální obuv ESD



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 271

Bacou Original Free

Poromax®

•   Soulad s požadavky nové normy.

•   Prodyšná, absorpční, rychleschnoucí.

•   Antibakteriální vlastnosti a působení 
proti zápachům.

•  Zajištěna hygiena nohou a větrání.

Vložka
•   Polyuretanová pěna dvojité hustoty pro 

intenzivní používání.

•   Možnost demontáže: Snadná obsluha 
a dlouhodobé použití.

•   Antibakteriální vlastnosti 
a působení proti zápachům.

•   Antistatická pěna: Optimální účinnost.

•   Pohodlná podšívka pod patou: 
Zabraňuje zraněním a únavě.

•   Kanály pro větrání:  
Poskytují proudění vzduchu pod nohou 
během chůze.

Podrážka proti propíchnutí FlexiumTM

•   Vyrobena z antistatických látek o vysoké 
pevnosti v tahu.

•   Pokrývá 100% chodidla.

•   Plné zabezpečení a pružnost při chůzi.

Zabezpečující špička Spacium™ 200J
z vstřikovaného polymeru

•  Nekovová: O 50% lehčí než vyrobena z ocele.

•   Široká bezpečnostní špička poskytuje větší komfort: 

Vhodná pro všechny druhy nohou.

•  Neobsahuje kov.
•  Tepelná izolace.
•  Nestárne.

Polstrovaný jazyk a límec kotníku
•  Přizpůsobuje se tvaru nohy uživatele.

•   Poskytuje pohodlí při delším nošení.

Svršky vyrobené z nepromokavé kůže 
nebo semiše
•   Unikátní prodyšnost boty: Kůže dýchá 6 krát 

lépe, než to deinují minimální požadavky 
norem.

•   Vodotěsnost, která překračuje požadavky 
normy: Obuv desetkrát odolnější proti 
pronikání vody.

  Propustnost vzduchu   Vodotěsnost

ISO 20345: 2011  > 0,8 ISO 20345: 2011 < 2 mg

Honeywell     4,8 Honeywell 0,2 mg

Všité do boku vodotěsné měchy

•   Zabraňují vniknutí kapaliny a prachu do boty.

PU. 2D

Komfort, odolnost a 100% bezpečnost bez kovu



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com272

Bacou Creek AMG
S3 CI SRC

Nr ref.  62 461 58

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Vodotěsné svršky z hnědé naolejované kůže 
a textilu.

•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Vodotěsné boční měchy.
•  Zvýšená ochrana přední a zadní části.
•   Vynikající pro použití ve vlhkém prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 35–49

            PU. 2D

         

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Peak AMG
S3 CI SRC

Nr ref.  62 461 57

•   Vodotěsné svršky z hnědé naolejované kůže 
a textilu.

•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Vodotěsné boční měchy.
•  Zvýšená ochrana přední a zadní části.
•  Dobrá podpora kotníku.
•   Vynikající pro použití ve vlhkém prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 35–49

            PU. 2D

         

Bacou Original Free

Neobsahují kov

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 273

Bacou Original Free

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Eagle AMG
S1P SRC

Nr ref.  62 461 61

•   Svršky vyrobené z nepromokavé černé 
naolejované kůže.

•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Velké boční větrací otvory.
•  Rychlé zapínání na suchý zip.
•  Zajišťují lepší větrání nohou.
•   Vynikající pro průmysl, horká a suchá 

prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S1P SRC

Rozměry 35–49

               PU. 2D

            

Bacou Track AMG
S3 CI SRC

Nr ref.  62 461 55

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršky vyrobené z nepromokavé černé 
naolejované kůže.

•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Vodotěsné boční měchy.
•  Dobrá podpora kotníku.
•   Vynikající pro použití v průmyslu a 

vlhkém prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–47

            PU. 2D

         

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Marsh AMG
S3 CI SRC

Nr ref.  62 461 56

•   Svršky vyrobené z nepromokavé černé 
naolejované kůže. 

•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Vodotěsné boční měchy.
•   Vynikající pro použití v průmyslu a vlhkém 

prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–47

            PU. 2D

         

Neobsahují kov

Neobsahují kov

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com274

Bacou Original Free

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Summit AMG
S1P SRC

Nr ref.  62 461 59

•   Svršek z perforovaného šedého semiše a 
tkaniny.

•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Zajišťují dobré větrání nohou.
•   Vynikající pro lehký průmysl a logistiku.
EN ISO 20345: 2011 S1P SRC

Rozměry 35–49

               PU. 2D

            

Bacou Cross AMG
S1P SRC

Nr ref.  62 461 60

VLASTNOSTI A VÝHODY

•   Svršek z perforovaného šedého semiše a 
tkaniny.

•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Boční měchy.
•   Zajišťuje dobré větrání nohou.
•   Vynikající pro lehký průmysl a logistiku.
EN ISO 20345: 2011 S1P SRC

Rozměry 38–47

               PU. 2D

            

Neobsahují kov

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 275

Bacou Original Speciics Construction

Bacou Pro BTP
S3 CI SRC 

Nr ref.  62 461 50

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršky vyrobené z olejované nepromokavé kůže.
•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•  Vodotěsné boční měchy.
•   Systém, který poskytuje dlouhodobou 

bezpečnost a pohodlí: Zvýšená ochrana 
s 3D textilní podšívkou, zajišťuje dobrou 
prodyšnost.

•   Konstrukce odolná proti propíchnutí: Optimální 
ochrana proti riziku propíchnutí speciickému 
pro stavební práce.

•   Vynikající pro použití ve vlhkém prostředí.
•   Poskytuje dobrou odolnost proti průřezu 

v dynamických situacích prostřednictvím 
vnější podešve.

EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–49

           PU. 2D

        

Ochrana, trvanlivost, pohodlí

HYDRO PROTECT

Speciická řada Bacou Speciic irmy Honeywell zahrnuje sedm modelů určených pro konkrétní prostředí 

(ropný průmysl, plynárenství, stavebnictví, energie, práce venku atd.).

ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST

PRODYŠNOST

PŘILNAVOST NA VŠECH
POVRŠÍCH



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com276

Bacou Original Speciics Construction

Bacou Histrio BTP 
S3 SRC 

Nr ref.  62 461 53

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Boty z mikrovlákna s relexními horizontálními 
pruhy.

•  Polstrovaný límec svršku a jazyk.
•   Antibakteriální podšívka 3D: Prodyšná a 

rychleschnoucí struktura.
•  Vodotěsné boční měchy.
•   Systém šněrování se samosvornými háčky.

•   Propíchnutí odolná mezipodešev z nerezové 
oceli: Poskytuje vynikající odolnost proti 
proražení v dynamických situacích.

EN ISO 20345:2011 S3 SRC

Rozměry 38–49

         PU. 2D

       

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Hulso BTP 
S3 SRC 

Bacou Hulso Ice BTP 
S3 CI SRC 

Nr ref.  62 461 54

Nr ref.  62 461 62

•  Vysoké boty z mikrovlákna. 
•   Ergonomická vyztužená zadní část zaručuje 

optimální pohodlí.
•   3D Poromax® textilní podšívka: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•   Systém šněrování se samosvornými háčky.
•  Posilování nýtem, čtyřnásobné prošití.
•  Vodotěsné boční měchy.
•   Systém, který poskytuje dlouhodobou 

bezpečnost a pohodlí: Zvýšená ochrana s 3D 
textilní podšívkou zajišťuje dobrou prodyšnost.

•   Konstrukce odolná proti propíchnutí: 
Optimální ochrana proti riziku propíchnutí 
speciickému  pro stavební práce.

•   Poskytuje dobrou odolnost proti průřezu 
v dynamických situacích prostřednictvím 
vnější podešve.

EN ISO 20345:2011 S3 SRC

Rozměry 35–49

           PU. 2D

        

•   Vysoké boty z vodotěsné olejované kůže.
•   Ergonomická vyztužená zadní část zaručuje 

optimální pohodlí.
•   Systém šněrování se samosvornými háčky.
•   Kožený jazyk s vodotěsnými bočními měchy.
•   Jedinečný koncept "inteligentní izolace proti 

chladu" poskytuje vynikající tepelnou izolaci nohy.
- Konstrukce Thermore®: Izoluje nohu od 
nízké venkovní teploty.
- Textilní podšívka: Poskytuje vynikající 
prodyšnost a pohodlí pro nohu.

•  Posilování nýtem, čtyřnásobné prošití.
•   Systém, který poskytuje dlouhodobou 

bezpečnost a pohodlí: Zvýšená ochrana s 3D 
textilní podšívkou zajišťuje dobrou prodyšnost.

•   Konstrukce odolná proti propíchnutí: Optimální 
ochrana proti riziku propíchnutí speciickému pro 
stavební práce.

•   Poskytují dobrou odolnost proti průřezu 
v dynamických situacích prostřednictvím 
vnější podešve.

EN ISO 20345:2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–49

           PU. 2D

        



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 277

Bacou Original Speciics

Bacou Venato
S3 WR SRC 

Nr ref.  62 461 25

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Vodotěsné svršky z olejované kůže a textilu.
•   Vodotěsná, prodyšná membrána SympaTex®.
•   Vynikající pro použití ve vlhkém prostředí 

a venku.
EN ISO 20345: 2011 S3 WR SRC

Rozměry 38–47

            PU. 2D

         

Rozměry 38–47

            PU. 2D

         

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Ocean
S3 WR CI SRC 

Nr ref.  62 461 23

•   Svršky vyrobené z olejované nepromokavé kůže.
•   Vodotěsná, prodyšná membrána SympaTex®.
•   Systém reverzního prošití poskytuje lepší 

odvod tekutin.
•   Poutka pro usnadnění obouvání: Příjemné 

obouvání. Vynikající pro použití v 
chladném, vlhkém a venkovním prostředí.

EN ISO 20345: 2011 S3 WR CI SRC

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Quattro
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 22

•   Vodotěsná lícová kůže, odolná vůči extrémním 
podmínkám.

•   Vyztužená pěna uvnitř poskytuje vynikající 
podporu nohy.

•   Podšívka z bavlny, optimální odvod vlhkosti.
•   Široká poutka pro usnadnění obouvání: 

Příjemné obouvání.
•   Vynikající pro použití v chladném, vlhkém 

a venkovním prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 HI CI SRC

Rozměry 37–48

            PU. 2D

         

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com278

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Magma  
S3 SRC

Nr ref.  62 461 51

•   Voděodolný svršek z usně.
•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•   Vysoký model s ochranným polstrováním na 

kotníku.
•  Polstrovaný, ergonomický svršek.
•   Šněrování a zapínání na zip s vodotěsnými 

měchy.
•  Poskytuje vynikající podporu nohy.
•   Vynikající pro ropný a plynárenský 

průmysl a vlhké prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 SRC

Bacou Magma Ice  
S3 CI SRC

Nr ref.  62 461 52

•  Stejný model s teplou podšívkou z vlny.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–48

         PU. 2D

      

Bacou Magma Ice

Bacou Energy
S3 HI CI SRC

Nr ref.  62 461 26

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršky vyrobené z olejované nepromokavé kůže.
•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•  Polstrovaný, ergonomický svršek.
•  Vodotěsné boční měchy.
•  Poskytuje vynikající podporu nohy.
•   Vynikající pro použití v ropném průmyslu 

a vlhkém prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 HI CI SRC

Rozměry 38–47

         PU. 2D

      

Bacou Original Speciics



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 279

Série Bacou Outdoor se doporučuje především pro použití v práci venku. Mezipodešev Freedom'4 
zajišťuje stabilitu na nepravidelných a nerovných površích. Konstrukce svršků a aplikace 
nepromokavého, prodyšného materiálu Sympatex®  zajišťuje vynikající odolnost obuvi proti vodě 
v chladném a vlhkém prostředí. Kompletní sortiment obuvi pro nošení v jakékoli oblasti, kde je 
vyžadována ochrana se zachováním spolehlivosti a pohodlí.

Maximální komfort a spolehlivost při náročné práci
venku

Freedom’4 Move
Mnoho- densitní povrch zajišťuje 
volnost pohybu nohy při 
zajištění bezpečnosti chodidla, 
boty splňují požadavky i pro ty 
nejnáročnější podmínky.

Podšívka

•  Vrstva poskytující komfort a odpružení paty.

Stabilita

•   Zesílená oblouková podpora a podešev maximalizuje povrchový kontakt se 
zemí, takže poloha nohy odpovídá směru kroku.

Dynamika pohybu

•   Samočisticí kolíky a ohybové linie pro maximální přilnavost.

Zabezpečení

•  Zesílená pata a přední kryt zvyšují spolehlivost.

Velikosti: 38-47

Nekovové bezpečnostní prvky

   

Voděodolná, prodyšná membrána SympaTex®  

(v závislosti na modelu).

   

Bacou Outdoor
I  Série vhodná pro prostředí s extrémními podmínkami

PU. 2D



Bacou Outdoor

Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com280

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Canyon  
S3 CI WR SRC

Nr ref.  62 455 60

•   Svršky z propustného vodotěsného mikrovlákna.
•  Omezený počet švů.
•   Vodotěsná, prodyšná membrána SympaTex®.
•   Vynikající pro použití v extrémních klimatických 

podmínkách.
•   Boty určené speciálně pro venkovní použití.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI WR SRC

Rozměry 38–47

            PU. 2D    

         

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Rock
S3 CI WR SRC

Bacou Rock
S3 CI SRC

Nr ref.  62 455 62 Nr ref.  62 455 63

•   Vodotěsný svršek z lícového nubuku poskytuje 
zvýšenou pevnost.

•  Omezený počet švů.
•   Vodotěsná, prodyšná membrána SympaTex®.
•   Vynikající pro použití ve vlhkém a chladném 

prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI WR SRC

Rozměry 38–47

            PU. 2D    

         

•  Verze bez membrány.
•   Podšívka Poromax®: Prodyšná, absorpční, 

rychleschnoucí.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–47

         PU. 2D

      

Bacou Ballast
S3 CI SRC 

Nr ref.  62 455 64

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršky vyrobené z olejované nepromokavé kůže.
•   Ergonomický límec svršku a relexní látka.
•  Zvýšená ochrana z přední strany.
•   Antibakteriální podšívka s ionty stříbra a 

Coolmax® vlákny.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–47

         PU. 2D

      

Bacou Canyon  
S3 CI SRC

Nr ref.  65 455 61

•  Verze bez membrány.
•   Podšívka Poromax® : Prodyšná, absorpční, 

rychleschnoucí.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–47

         PU. 2D

      



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 281

Bacou Outdoor

Bacou Concept AC
S3 CI WR SRC KLASA II   

Nr ref.  62 455 45

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršek z voděodolné olejované kůže, 
kompletně pokrytý tkaninou odolnou proti 
prořezání pilou.

•   Vodotěsná, prodyšná membrána SympaTex®.
•   Oblast ohybu na zadní straně pro snadný ohyb.
•   Ochrana proti prořezu řetězovou pilou 

třídy (rychlost řetězu 24 m / s) II.
EN ISO 17249 klasa II S3 WR SRC

Rozměry 38–47

            

            
PU. 2D    

Obuv pro
kácení stromů

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Concept  
S3 CI WR SRC

Nr ref.  62 455 46

•   Svršky vyrobené z olejované nepromokavé kůže.
•   Vodotěsná, prodyšná membrána SympaTex®.
•   Oblast ohybu na zadní straně pro snadný ohyb.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI WR SRC

Rozměry 38–47

         

            
PU. 2D

   



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com282

Bacou Urban

Bacou Explorer Ripper
S3 CI SRC

Nr ref.  62 444 56

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršky vyrobené z naolejované vodotěsné kůže.
•   Ergonomický límec svršku a relexní látka 

Cordura®.
•  Zvýšená ochrana z přední strany.
•   Antibakteriální podšívka s ionty stříbra a 

Coolmax® vlákny.
•   Boty určené speciálně k použití pro 

pracovníky pracující s odpadem a lokální 
veřejné správy.

EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–47

         PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Flyer Ripper
S3 CI SRC 

Nr ref.  62 444 57

•   Svršky vyrobené z olejované nepromokavé kůže.
•  Zvýšená ochrana z přední strany.
•   Antibakteriální podšívka s ionty stříbra a 

Coolmax® vlákny.
•   Boty určené speciálně k použití pro 

pracovníky pracující s odpadem a lokální 
veřejné správy. 

EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–47

         PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Driver
S3 CI SRC

Nr ref.  62 444 46

•   Voděodolný svršek z usně. 
•  Ergonomický textilní límec svršku.
•   Podšívka Poromax® : Prodyšná, absorpční, 

rychleschnoucí.
•  Odolný vůči polití tekutinou.
•   Doporučuje se pro použití ve vlhkém 

prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 CI SRC

Rozměry 38–47

         PU. 2D

      



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 283

Bac’Run® PUN
I  Odolnost, všestrannost, pohodlí

NEKOVOVÁ ŠPIČKA SPACIUM™ 200J

•  Neobsahuje kov, nestárne.
•  Chrání proti vysokým a nízkým teplotám.
Efektivní zabezpečení, nehmatatelnost pro uživatele.

VODOTĚSNÁ KŮŽE

•  Zaručená odolnost proti postříkání kapalinou a roztržení.
Dlouhodobý provoz.

POROMAX® LINING (v závislosti na modelu)

•  Absorpce a rychlé schnutí.
•  Antibakteriální vlastnosti a vlastnosti proti pachu.
•  Usnadňuje větrání nohou.

POLSTROVANÝ ERGONOMICKÝ LÍMEC SVRŠKU A JAZYK

•  Ochrana kotníků a chodidel.

BAC'RUN INSOLE®

•  Odnímatelné, antistatické a antibakteriální. 
Lepší hygiena.

Větší pohodlí.
PU. NITRILE

•   Vnější podešev z PU / nitrilu, skládající se z vrstvy nitrilu pozůstávajícího v kontaktu se substrátem a 
vrstvou polyuretanu zajištuje pohodlí.

•  Tepelná odolnost ve styku s předmětem, který má teplotu 300° C.
•  Ideální pro dlouhou dobu v horkém nebo chladném / zmrzlém terénu.

Vnější podešev BAC’RUN® POLYNIT™



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com284

Bac’Run® PUN

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Bac’Run® Protector
S3 M HRO SRC

Nr ref.  62 458 77

•  Svršky vyrobené z nepromokavé kůže.
•  Zvýšená ochrana špičky.
•  Absorbující textilní podšívka.
•  Rychlé upevnění na sponu.
•  Flexibilní ochrana nártu 100 J (M).
EN ISO 20345: 2011 S3 M HRO SRC

Rozměry 38–48

         PU. NITRILE

      

Bacou Exono
S3 HRO SRC   

Nr ref.  62 458 58

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•  Svršek z mikrovlákna.
•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•   Boty jsou odolné vůči kontaktu s 

korozivními kapalinami a kyselinami s 
nízkou koncentrací.

EN ISO 20345: 2011 S3 HRO SRC

Rozměry 38–48

            PU. NITRILE

         

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Argono
S3 HRO SRC

Nr ref.  62 458 68

•   Vodotěsný svršek z lícové kůže, nehořlavé švy 
z materiálu Nomex®.

•   Polstrovaná klopa odolná proti jiskrám, 
s vložkou.

•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Snadné obouvání a zouvání.
EN ISO 20345: 2011 S3 HRO SRC

Rozměry 38–48

            PU. NITRILE

         

Zabezpečení nártu

Obuv pro chemický 
průmyslNeobsahují kov

Obuv pro 
chemický průmyslNeobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 285

Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com285

Bac’Run® PUN

Bacou Bac’Run® Force
S3 HRO SRC

Nr ref.  62 458 36

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršky vyrobené z olejované nepromokavé 
kůže.

•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 
absorpční, rychleschnoucí.

•  Vynikající podpora kotníku.
•   Vynikající pro chemický a ropný průmysl. 
EN ISO 20345: 2011 S3 HRO SRC

Rozměry 38–48

         PU. NITRILE

      

Bacou Bac’Run® 846
S3 HRO SRC

Nr ref.  62 458 46

•   Voděodolný svršek z kůže a textilního 
materiálu.

•  Vodotěsné boční měchy.
•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•  Zvýšená ochrana přední a zadní části.
•   Vynikající pro těžký průmysl a vlhké 

prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 HRO SRC

Rozměry 38–48

         PU. NITRILE

      

Bacou Bac’Run® 851
S3 HRO SRC

Nr ref.  62 458 51

•   Vodotěsný svršek z kůže a textilního materiálu.
•  Vodotěsné boční měchy.
•   3D Poromax® podšívka: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•  Zvýšená ochrana přední a zadní části.
•   Vynikající pro těžký průmysl a vlhké 

prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S3 HRO SRC

Rozměry 38–48

         PU. NITRILE

      



Nit’Lite®

Bacou Horalo
S1P HRO SRC

Nr ref.  62 134 03

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršky vyrobené z černé pigmentované kůže.
•  Polstrování poskytuje ochranu kotníku.
•   Upevňovaná kožená klopa, vrstva proti jiskrám, 

dvě rychle zapínací spony.
•   Rychlé a jednoduché zouvání v případě 

ohrožení popálením.
•   Odolnost podrážky na teploty až do 300° C.
EN ISO 20345: 2011 S1P HRO SRC

Rozměry 38–47

   

   

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Hikano
S3 HRO SRC 

Nr ref.  62 134 13

•   Svršky vyrobené z černě pigmentované 
vodotěsné kůže.

•   Upevňovaná kožená klopa, vrstva proti jiskrám, 
tři rychle zapínací spony.

•   Vynikající ochrana proti průniku zářícího 
materiálu.

•   Odolnost podrážky na teploty až do 300° C.
EN ISO 20345: 2011 S3 HRO SRC

Rozměry 38–47

   

   

Speciální obuv pro 
slevače/svářeče

Speciální obuv pro 
slevače/svářeče

Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com286

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Bac’Run® 841
S3 HRO SRC

Nr ref.  62 458 41

•  Svršky vyrobené z nepromokavé kůže.
•  Vodotěsné kožené měchy na straně.
•   Podšívka 3D Poromax®: Prodyšná, 

absorpční, rychleschnoucí.
•  Zvýšená ochrana přední a zadní části.
•   Vynikající pro těžký průmysl, vlhké 

prostředí a drsné podmínky.
EN ISO 20345: 2011 S3 HRO SRC

Rozměry 38–48

         PU. NITRILE

      

Bac’Run® PUN



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 287

Nit’Lite®

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Maxi Boot
S3 HRO SRC

Nr ref. 62 135 03

•   Svršky vyrobené z vodotěsné pigmentované 
kůže.

•   Vyrobené výhradně z kůže, zabezpečení 
kotníku.

•  Odolný vůči polití tekutinou.
•   Odolnost podešve na teploty až do 300° C.
EN ISO 20345: 2011 S3 HRO SRC

Rozměry 38–47

   

   

Bacou Super Boot BK
S1 HRO SRC 

Nr ref.  62 133 02

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Svršky vyrobené z černé pigmentované kůže.
•   Polstrovaný límec svršku, poskytující ochranu 

kotníku.
•   Odolnost vnější podešve na teploty až do 

300° C.
EN ISO 20345: 2011 S1 HRO SRC

Rozměry 38–47

Bacou Super Boot BK
S1P HRO SRC 

Nr ref.  62 133 03

•   Stejný model s podrážkou odolnou proti 
propíchnutí.

EN ISO 20345: 2011 S1P HRO SRC

Rozměry 38–47

   

   

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Super Boot MF
S1P HRO SRC 

Nr ref.  62 133 53

•   Svršky vyrobené z hnědé pigmentované kůže.
•  Kožené měchy.
•  Polstrovaný límec svršku.
•   Odolnost vnější podešve na teploty až do 

300° C.
EN ISO 20345: 2011 S1P HRO SRC

Rozměry 38–47

   

   



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com288

Linie bílé obuvi
I  Hygiena, pohodlí a přilnavost

Inženýrské týmy Honeywell pracující na vývoji výrobků vyvinuly sérii obuvi určené k uspokojování 
potřeb v potravinářském průmyslu a gastronomii a při výrobě pokročilých technologií. Všechny 
modely v sérii bílé obuvi jsou vyrobeny z materiálů odolných vůči zředěným chemickým látkám a 
tukům. Konstrukce svršku byla testována za účelem snížit šíření bakteriálních onemocnění a rovněž 
pro usnadnění odvodu tekutin.

Bacou Pro Clean
S2 SRC 

Bacou Pro Clean
S3 SRC 

Nr ref. 62 461 27 Nr ref.  62 461 28

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Bílý svršek s mikrovlákny zajišťuje snadné 
čistění.

•   Beze švů v oblasti přední části chodidla, což 
omezuje zdroje znečištění.

•  Bílá a šedá podešev Bacou Original.
•   Vysoká odolnost proti skluzu, trvanlivost 

při náročném použití.
EN ISO 20345: 2011 S2 SRC

         PU. 2D

      

•   Stejný model, s podešví odolnou proti  
propíchnutí.

EN ISO 20345: 2011 S3 SRC

Rozměry 35–48

         PU. 2D

      

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Pro Clean Black
S2 SRC 

Nr ref.  62 461 30

•   Bílý svršek s mikrovlákny zajišťuje snadné 
čistění.

•   Beze švů v oblasti přední části chodidla, což 
omezuje zdroje znečištění.

•  Černá podešev Bacou Original.
•   Vysoká odolnost proti skluzu, trvanlivost 

při náročném použití.
EN ISO 20345: 2011 S2 SRC

Rozměry 35–48

         PU. 2D

      

Rozměry 35–49

Neobsahují kov

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 289

Série bílé obuvi

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Super Pro Clean
S2 SRC 

Nr ref.  62 461 29

•   Bílý svršek s mikrovlákny zajišťuje snadné 
čistění.

•   Beze švů v oblasti přední části chodidla, což 
omezuje zdroje znečištění.

•  Bílá a šedá podešev Bacou Original.
•  Poskytuje dobrou podporu pro nohy.
EN ISO 20345: 2011 S2 SRC

Rozměry 35–48

         PU. 2D

      

Bacou Mont Blanc
S3 SRC

Bacou Mont Blanc
S2 SRC

Nr ref.  62 332 15 Nr ref.  62 332 16

VLASTNOSTI A VÝHODY  

•   Bílý kožený svršek zpracovaný 
antibakteriálně. 

•   Beze švů v oblasti přední části chodidla, což 
omezuje zdroje znečištění.

•   Lehkost, pružnost a snadná údržba.
EN ISO 20345:2011 S3 SRC

Rozměry 35–47

      PU. 2D

   

•   Stejný model bez podrážky odolný proti 
propíchnutí.

EN ISO 20345: 2011 S2 SRC

   PU. 2D

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Bacou Super Mont Blanc
S2 SRC

Nr ref.  62 407 48

•  Antibakteriální podešev z bílé kůže. 
•   Beze švů v oblasti přední části chodidla, což 

omezuje zdroje znečištění.
•   Lehkost, pružnost a snadná údržba.
EN ISO 20345:2011 S2 SRC

Rozměry 35–47

   PU. 2D

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com290

Série bílé obuvi Dámská obuv

Bacou White Labo
SB EA SRC 

Nr ref.  65 515 00

VLASTNOSTI A VÝHODY

•  Kožený svršek z perforované lícové kůže.
•  Podešev vyrobená z polyuretanu.
•  Boty jsou snadné k obouvání a zouvání.
•  Lepší komfort díky kožené podšívce.
EN ISO 20345: 2011 SB EA SRC

Rozměry 35–42

   

   

Bacou White Labo
OB EA SRC

Nr ref.  65 515 01

VLASTNOSTI A VÝHODY

Bacou Fresh
S1 SRC

Nr ref.  65 511 05

•   Svršek z bílé kůže s otvorem v přední části 
boty.

•  Kožená podšívka.
•  Podešev vyrobená z polyuretanu.
•     Vynikající pro použití v horkém a suchém 

prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S1 SRC

Rozměry 35–42

   

   

VLASTNOSTI A VÝHODY

Bacou Lite
S1 SRC 

Nr ref.  65 511 50

•   Perforovaný svršek z lícové kůže s koženou 
podšívkou.

•  Podešev vyrobená z polyuretanu.
•   Ideální pro použití v horkém a suchém 

prostředí.
EN ISO 20345: 2011 S1 SRC

Rozměry 35–42

   

   

•   Stejný model je dostupný bez 
chrániče prstů nohy.

EN ISO 20347: 2012 OB EA SRC



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com291

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Vnitřní podešev Bacou X'Max Black
Nr ref.  60 003 50

•   Polyuretanová pěna o dvojité hustotě pro 
intenzivní používání.

•   Antimikrobiální vlastnosti: Snadná údržba.
•   Ochrana před statickou elektřinou pocházející 

z těla: Maximální účinnost.
•   Pohodlné polstrování pod patou: Zabraňuje 

zranění těla a svalové únavě.

•   Ventilační kanálky: Zajišťují cirkulaci vzduchu 
pod chodidlem při chůzi.

Rozměry 35–49

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Vnitřní podešev Bacou BAC'RUN
Nr ref.  60 003 21

•  Polyuretanová pěna o stejnoměrné hustotě.
•  Antistatické vlastnosti a ergonomie.
•  Absorpce potu.

Rozměry 35–47

Příslušenství
I  Maximální komfort

Náš sortiment příslušenství uspokojí potřeby i těch nejnáročnějších - vnitřní podešve, ponožky, botičky a tkaničky jsou dostupné v jednotlivých paketech.

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Vnitřní podešev Bacou Image
Nr ref.  60 003 01

•  Světle zelená netkaná vlákna.
•   Struktura včelího plástu neobsahuje alergeny.
•   Impregnace s aktivním antifungálním a 

antibakteriálním prvkem.
•  Snižuje rozložení potu.

•   Ochrana proti běžným choroboplodným 
bakteriím.

Rozměry 35–47

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Vnitřní podešev Bacou Blue
Nr ref.  60 003 10

•  Modrá netkaná vlákna.
•  Lineární struktura.
•   Tenká a perforovaná: Příznivý vliv na cirkulaci 

vzduchu uvnitř boty.
•   Impregnace s aktivním antifungálním a 

antibakteriálním prvkem.
•  Omezuje působení potu.

•   Ochrana proti běžným choroboplodným 
bakteriím.

Rozměry 38–47



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 292

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Tkaničky Bacou

•  Široká škála tkaniček, která splňuje  všechny potřeby.
•  Obal x 25 ks.

Nr ref. Materiál Barvy 75 cm  90 cm 115 cm 120 cm 150 cm

60 006 04 Kůže Černá X

60 006 01 Polyamid Černá X

60 006 07 Polyamid Černá X

60 006 08 Polyamid Černá X

60 006 09 Polyamid Černá X

60 006 02 Polyamid Šedá X

Příslušenství

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Ponožky Bacou (šedé)
Nr ref.  60 004 10

•   Mimořádně komfortní ponožky střední výšky.
•  Zvýšená ochrana kotníku, paty a špičky.
•   Vyrobené převážně z technických vláken 

Coolmax®, která zajišťují noze nižší teplotu 
a vlhkost než běžné textilní materiály 
(termoregulační efekt) umožňují odvod potu 
na vnější stranu látky.

Rozměry 35–37 do 44–46

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Butki Bacou
Nr ref.  60 004 00

Třívrstvé botičky:
•   Vnější vrstva: Bavlna jersey a akryl.
•  Střední vrstva: Izolační pěna.
•   Vnitřní vrstva: Netkaná textilie Sanitized, 

polyviskóza a akryl.
•   Antifungální a antibakteriální vlastnosti.

•   Působení proti zápachu.

Rozměry 36–37 do 46–47

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Vložky do bot oteplovací Bacou 

Nr ref.  60 004 01

•   Teplý akryl na polyesterovém jerseye.
•   Zabezpečují chodidla a dolní část nohou před 

chladem.
•   Vynikající pro použití ve vlhkém a 

chladném prostředí.

Rozměry 35–47



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com293

Premium Protect

Premium textilní podšívka, testována na 

přítomnost škodlivých látek dle Oeko-Tex 100, 

dokonale prodyšná.

TPU ochrana paty. OTTER Protect.

Nitrilová vnitřní podešev, 

vynikající protisklu-

zové vlastnosti, vysoká 

odolnost proti oděru, 

olejům, benzínům, mno-

hým kyselinám a louhům, 

vysoká lexibilita, trvan-

livost, vysoká odolnost 

proti prořezu, odolnost 

při teplotách až + 300° C 

(krátkodobá).

Ortholite® s podrážkami na plné délce, které 

lze prát (další podrobnosti na dalších  strán-

kách). Polyuretanová mezipodešev s nízkou hus-

totou, poskytuje nejen odpružení paty, ale i 

celého chodidla.

Překrytí svršku zabezpečující 

ochranu proti oděru.

Polstrovaný okraj špičky 

zajišťuje pohodlí.

Samočisticí proil.

Vysoce kvalitní vodotěsný nubuk.

Certiikát ESD v souladu s normou

EN 61340-5-1.

Relexní prvky zajišťují dobrou viditelnost.

Polstrovaný, pohodlný límec a jazyk.

Svršky vyrobené z inovativního materiálu S2 

zajišťujícího vodotěsnost po dobu 60 minut, 

vynikající propustnost vzduchu. 



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 294

Premium Protect

  Modulární upevňovací systém vnitřní podešve 
Ortholite® zajišťuje:

Schopnost měnit vnitřní objem boty ve třech krocích 
umožňuje individuální přizpůsobení se noze uživatele, 
zajišťuje dokonalé uchycení a optimalizuje komfort nošení a 
přijetí boty nohou.

Standardní podešev:S 
podešví je dodáváno veškeré 

zboží.

Vnitřní podešve pro individuální přizpůsobení 
lze objednat jako příslušenství.

71001-324  
S3 HRO CR SRC

71051-324  
S3 HRO CR SRC

•  Svrchní materiál - vysoce kvalitní 
kůže pro snadné obouvání.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev Nitril/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S3 HRO CR SRC 

 

Rozměry 39–48

      PU. NITRILE

    

•  Svrchní materiál - vysoce kvalitní 
kůže pro snadné obouvání.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev Nitril/ PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S3 HRO CR SRC 

Rozměry 39–48

      PU. NITRILE

    

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Dostupné ve verzi S2 ESD: 71011-324 

Dostupné ve verzi S2 ESD: 71061-324 

Vložka 70012 pro široká/
větší chodidla

Vložka 70010 pro úzká/
štíhlá chodidla 

Vložka 70011 pro střední/
normální chodidla



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com295

Premium Protect

71003-326 
S2 HRO SRC

71053-326 
S2 HRO SRC

71201-441 
S2 HRO SRC

•  Svršky vyrobené z nubuku a 
textilního materiálu v souladu se 
standardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev Nitril/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S2 HRO SRC

Rozměry 39–48

    PU. NITRILE  

  

•  Svršky vyrobené z nubuku a 
textilního materiálu v souladu se 
standardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev Nitril/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S2 HRO SRC

Rozměry 39–48

    PU. NITRILE  

  

•  Svršky vyrobené z látky CORDURA® v 
souladu se standardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev Nitril/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S2 HRO SRC

Rozměry 39–48

      PU. NITRILE  

  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

71005-342  
S1 HRO SRC

• Svršek z nubuku.
• Textilní podšívka Premium.
• Podešev Nitril/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S1 HRO SRC

Rozměry 39–48

    PU. NITRILE  

  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

CORDURA® látka na individuální potisk. Další informace na další straně.



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 296

Premium Protect

CORDURA® látka na individuální potisk

71062-378 
S2 HRO SRC

71012-378 
S2 HRO SRC

•  Svršky vyrobené z nubuku a látky 
CORDURA® S2 v souladu se stan-
dardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev Nitril/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S2 HRO SRC

Rozměry 39–48

    PU. NITRILE  

  

•  Svršky vyrobené z kůže nubuku a látky 
CORDURA® v souladu se standar-
dem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev Nitril/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S2 HRO SRC

Rozměry 39–48

    PU. NITRILE  

  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Vaše osobní ochranná obuv

„Firemní projekt v oblasti bezpečnosti”

Příklady vzorců:

Objevte novinky v oblasti ochranné obuvi!

Ochranné boty vyrobené z odolné tištěné látky S2 CORDURA® v souladu se standardem S2.

Díky této technologii je množství švů, které by jinak byly potřebné pro svršek uvnitř, což umožňuje 

individualizaci projektu, a to i při malých šaržích.

Vaše irma, váš projekt a vaše ochranná obuv
ještě nikdy nebyly tak přitažlivé.



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com297

56502-412  
S1 SRA

56512-421  
S2 SRA

56562-421  
S2 SRA

•  Svršky vyrobené z prodyšné textilie a 
semiše.

• Textilní podšívka Premium.
• Vibram podešev z nitrilu / PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S1 SRA

Rozměry 38–48

     

    

  
PU. NITRILE

•  Svršek vyroben z odolné tištěné 
látky S2 CORDURA® v souladu se 
standardem S2 a nubuku.

• Textilní podšívka Premium.
• Vibram podrážka z nitrilu/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S2 SRA  
 

S3 verze je dostupná na vyžádání.

Rozměry 38–48

     

    

  
PU. NITRILE

•  Svršek vyroben z látky S2 
CORDURA® v souladu se 
standardem S2 a nubuku.

• Textilní podšívka Premium.
• Vibram podešev z nitrilu/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S2 SRA  
 

S3 verze je dostupná na vyžádání.

Rozměry 38–48

     

    

  
PU. NITRILE

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Premium Sport



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 298

55413-001  
S3 SRC

55463-001  
S3 SRC

•  Svršky vyrobené z vysoce kvalitní kůže.
• Prodyšná textilní podšívka.
•  TPU překryty zabezpečující svršek.
• Šířka 11.
• Nekovová špička. 
• Vnitřní podešev s textilní ochranou 
proti vniknutí. 
EN ISO 20345 S3 SRC

Rozměry 36–48

      

      
PU. TPU  

•  Svršky vyrobené z vysoce kvalitní kůže.
• Textilní prodyšná podšívka.
•  TPU překryty zabezpečující svršek.
• Šířka 11.
• Nekovová špička. 
• Vnitřní podešev s textilní ochranou  
 proti vniknutí. 
EN ISO 20345 S3 SRC

Rozměry 36–48

      

      
PU. TPU  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Premium Sport

Neobsahují kov

Neobsahují kov



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com299

98528-770  
S1 SRC

• Svršek z nubuku.
• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka: Variabilní, až do 11.
• MFUS®. 
EN ISO 20345 S1 SRC

Rozměry 38–48

   
PU. TPU  

   

VLASTNOSTI A VÝHODY  

 Zvláštní výhody:
Patentovaný OTTER MFUS® se chová jako "bandáž" na chodidlo. Je založen 
na textilní pásce obalené kolem chodidla. Páska, pevně šitá na jednom konci 
vnitřní podešve, je zabalená pod nohou, a potom připevněna k druhému konci 
pomocí speciálního systému šněrování. 

  Odolná a lexibilní podešev s PU/TPU, SRC

  Všechny modely S2 + S3 ESD jsou certiikovány v 
souladu s normou 61340-5-1.

Tvar 984/986/988

Tvar 936

Premium MFUS
®



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 300

93645-778  
S3 SRC

98414-577  
S2 SRC

93695-778  
S3 SRC

•   Svršky vyrobené z nubuku a textilního 
materiálu v souladu se standardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka: Proměnná, až do 12.
• Systém MFUS®  
EN ISO 20345 S3 SRC 
 

Dostupná ve verzi S2: 93620-778.

Rozměry 38–49

      

    
PU. TPU  

•  Svršek vyroben z látky CORDURA® S2 v 
souladu se standardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
• Systém MFUS®. 
•  Velikost 35-37, proměnná šířka 9.
• Velikost 38-48, proměnná šířka 11.
•  EN ISO 20345 S2 SRC

Rozměry 35–48

     
PU. TPU  

   

•  Svršky vyrobené z nubuku a textilního 
materiálu kompatibilního se standar-
dem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka: Variabilní, až do 12.
• Systém MFUS®. 
EN ISO 20345 S3 SRC 
 

Dostupné ve verzi S2: 93670-778.

Rozměry 38–49

      

    
PU. TPU  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Premium MFUS®



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com301

98432-577  
S3 SRC

•  Svršek vyrobený z látky CORDURA® S2 v 
souladu se standardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev s TPU/PU.
• Šířka 9 (35–37), Šířka 11 (38–48). 
EN ISO 20345 S3 SRC

Rozměry 35–48

        
PU. TPU

    

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Dostupné ve verzi S2 ESD: 98412-577 

Tkanina CORDURA® Premium

 Zvláštní výhody:
CORDURA®, materiál o vysoké stabilitě v souladu se standardem S2, 
vodotěsný po dobu 60 minut, vynikající propustnost pro vzduch, výrazné 
snížení hmotnosti ve srovnání s kůží.

  Odolná a lexibilní podešev z PU/TPU, certiikát SRC.

  Modely v souladu S2, certiikát ESD podle normy 
61340-5-1.

Tvar 936

Tvar 984/986/988



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 302

98482-577  
S3 SRC

93712-517  
S2 SRC

93762-517  
S2 SRC

•  Svršek vyrobený z látky CORDURA® S2 v souladu 
se standardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka: 9 (35-37), šířka 11 (38-48). 
EN ISO 20345 S3 SRC

Rozměry 35–48

        
PU. TPU

    

•  Svršek vyrobený z látky CORDURA® S2 
v souladu se standardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 12 (dostupné také v šířkách 10 
a 11). 
EN ISO 20345 S2 SRC

Rozměry 38–49

     
PU. TPU  

   

•  Svršek vyrobený z látky CORDURA® S2 v 
souladu se standardem S2.

• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 12 (Šířka pouze 12). 
EN ISO 20345 S2 SRC

Rozměry 38–49

     
PU. TPU  

   

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Dostupné ve verzi S2 ESD: 98462-577 

Tkanina Cordura®Premium



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com303

 Výhody podšívky SympaTex® HigH2Out 

•  Přirozená míra regulace teploty chodidla.

•   Během činností spojených s vytvářením tepla je pot absorbován. 

•  Příjemný chladivý efekt.

•   Pot nezůstává na kůži a odpočívající chodidlo se ochlazuje.

•   Udržuje komfortní teplotu kůže: 

Vynikající zabezpečení při nízkých teplotách.

•   Boty s podšívkou SympaTex® higH
2
Out  

jsou 100% vodotěsné.

Premium SympaTex®

93643-338  
S3 WR SRC

• Svršek vyrobený z lícové kůže.
• SympaTex® higH

2
 Out.

• Podešev z TPU/PU.
• TPU překryty.
• Šířka 12. 
EN ISO 20345 S3 WR SRC

Rozměry 38–49

       

     

PU. TPU    

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Vrchní vrstva 

Membrána

Vysoce absorpční textilní vrstva



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 304

 Výhody podšívky SympaTex

•  Přirozená míra regulace teploty chodidla.

•   Během činností spojených s vytvářením tepla je pot absorbován. 

•  Příjemný chladivý efekt.

•   Pot nezůstává na kůži a odpočívající chodidlo se ochlazuje.

•   Udržuje komfortní teplotu kůže:

•   Boty s podšívkou SympaTex

93683-338  
S3 WR SRC

93681-595  
S3 WR SRC

93665-547  
S3 WR SRC

• Svršek vyrobený z lícové kůže.
• SympaTex® higH

2
 Out.

• Podešev z TPU/PU.
• TPU překryty.
• Šířka 12. 
EN ISO 20345 S3 WR SRC

Rozměry 38–49

       

     

PU. TPU    

• Svršek vyrobený z lícové kůže.
• SympaTex® higH

2
 Out.

• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 12. 
EN ISO 20345 S3 WR SRC

Rozměry 38–49

       

     

PU. TPU    

•  Svršek vyrobený z lícové kůže.
• SympaTex® higH

2
 Out.

• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 12. 
EN ISO 20345 S3 WR SRC

Rozměry 38–49

       

     

PU. TPU    

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Premium SympaTex®



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com305

 Zvláštní výhody:
Zkratka pro elektrostatický výboj ESD (ElectroStaticDischarge). Mnoho produktů, které 
patří k sérii Otter má certiikát ESD a elektrostatické vlastnosti v souladu s normou EN 
61340-5-1. Přechodový odpor je v rozmezí od 1 x 105 Ω až 3,5 x 107 Ω (= 100 kOhm a 
35 MOhm), který se nachází v dolní antistatické oblasti.

Ochranná obuv certiikovaná ESD poskytuje uživateli další možnosti využití v místech 
citlivých na statickou elektřinu snížením její hodnoty vhodným pohlcováním. Tyto boty jsou 
často používány, např. při práci s elektronickými součástkami za účelem odstranění škod 
způsobených statickou elektřinou.

  Odolná a lexibilní podešev s PU/TPU, certiikát SRC

  Modely Unisex - obuv pro muže a ženy, dobrá kvalita  
za malé peníze.

Tvar 936

Tvar 984/986/988

98406-587  
S1 SRC

•  Svršek vyrobený  ze semiše a textilního materiálu.
• Textilní podšívka.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 9 (35-37), šířka 11 (38-48). 
EN ISO 20345 S1 SRC

Rozměry 35–48

   
PU. TPU  

   

VLASTNOSTI A VÝHODY  

New Basics Sport



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 306

98406-678  
S1 SRC

98456-678  
S1 SRC

•  Svršek vyrobený ze semiše a textilního 
materiálu.

• Textilní podšívka.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 9 (35-37), šířka 11 (38-48). 
EN ISO 20345 S1 SRC

Rozměry 35–48

   
PU. TPU  

   

• Svršek vyrobený ze semiše a tkaniny.
• Textilní podšívka.
• Podešev TPU / PU.
• Šířka 9 (35-37), šířka 11 (38-48).EN ISO 

20345 S1 SRC

Rozměry 35–48

   
PU. TPU  

   

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

New Basics Sport



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com307

98402-554  
S2 SRC

98405-559  
S1 SRC

98445-523  
S1 SRC

• Svršek z nubuku a semiše. 
• Textilní podšívka.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 9 (35-37), šířka 11 (38-48). 
EN ISO 20345 S2 SRC 

Rozměry 35–48

   
PU. TPU  

   

• Svršek z nubuku a semiše. 
• Textilní podšívka.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 9 (35-37), šířka 11 (38-48). 
EN ISO 20345 S1 SRC

Rozměry 35–48

   
PU. TPU  

   

• Svršek z nubuku a semiše.
• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 9 (35-37), šířka 11 (38-48). 
EN ISO 20345 S1 SRC

Rozměry 35–48

   
PU. TPU  

   

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

New Basics Comfort



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 308

93629-247  
S3 SRC

• Svršek vyrobený z lícové kůže.
• Textilní podšívka.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 12. 
EN ISO 20345 S3 SRC 
 

Dostupné ve verzi S2: 93609-247

Rozměry 38–49

      

    
PU. TPU  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

93669-247  
S3 SRC

• Svršek vyrobený z lícové kůže.
• Textilní podšívka.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 12. 
EN ISO 20345 S3 SRC 
 

Dostupné ve verzi S2: 93659-247

Rozměry 38–49

      

    
PU. TPU  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

93623-497  
S3 SRC

• Svršek ze semiše.
• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
•  Šířka 9 (36-37), šířka 12 (38-49). 

EN ISO 20345 S3 SRC 
 

Rozměry 36–49

      
PU. TPU  

    

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Dostupné ve verzi S2 ESD: 93603-497 

93673-497  
S3 SRC

• Svršek ze semiše.
• Textilní podšívka Premium.
• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 9 (36-37), šířka 12 (38-49). 
EN ISO 20345 S3 SRC

Rozměry 36–49

      
PU. TPU  

    

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Dostupné ve verzi S2 ESD: 93653-497 

Nová linie Basics Black



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com309

93680-613  
S3 CI WR SRC

71093-336  
S3 HRO CI CR SRC

• Svršek vyrobený z lícové kůže.
•  Vlhkost absorbující polstrování z textilu 

a vlněno-bavlněné tkaniny s dutými 
vlákny poskytuje ochranu proti chladu.

• Podešev z TPU/PU.
• Šířka 12.
• Vnitřní podešev s textilní ochranou 
proti vniknutí. 
EN ISO 20345 S3 CI WR SRC 

Rozměry 36–49

        
PU. TPU

      

•  Svrchní materiál - vysoce kvalitní kůže 
pro snadné obouvání.

• Podšívka z teplého rouna.
• Podešev Nitril/PU.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S3 HRO CI CR SRC

Rozměry 39–48

      PU. NITRILE

    

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

Speciic Winter



Ochranná obuv

www.honeywellsafety.com 310

Speciic White

60222-040  
S2 SRC

60717-120  
S1 SRC

60229-120  
S2 SRC

• Svršek z omyvatelného mikrovlákna. 
• Textilní podšívka.
• Podrážka z PU s rovnoměrnou 
hustotou.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S2 SRC 

Rozměry 35–50

   

   

• Svršek z omyvatelného mikrovlákna. 
• Textilní podšívka.
• Podrážka z PU s rovnoměrnou 
hustotou.
• Šířka 11. 
EN ISO 20345 S1 SRC 

Rozměry 35–47

   

   

• Svršek z omyvatelného mikrovlákna. 
• Textilní podšívka.
• Podrážka z PU s rovnoměrnou 
hustotou.
• Šířka 11.
• Nekovová špička. 
EN ISO 20345 S2 SRC 

Rozměry 35–47

    

     

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

VLASTNOSTI A VÝHODY  
Neobsahuje kov


